Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Waldhauser-Ost

Fichtenweg 2

72076 Tubingen

Handball Spieltag 61 in Tubingen
Samstag, 12.11.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:50

14:25

14:40

15:40
17:15

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.

2x25 Min.
2x30 Min.

303

304

305

1300
738

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

weibliche B-Jugend Runde
Manner LK 2

Gegner
CVJM Hagelloch : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Hagelloch : EK Bernhausen
CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

1:8

18:2

14:0
22:32

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Matthias Bopple Simon Schaffer
Micha Schaffer Thilo Stadelmaier



