

Handball Spieltag 61 in Tübingen

Samstag, 12.11.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	303	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach	1 : 8	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:50	2x12,5 Min.	304	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	18 : 2	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:25	Andacht					
14:40	2x12,5 Min.	305	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	3 : 4	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:40	2x25 Min.	1300	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen	14 : 0	Matthias Böpple Simon Schäffer
17:15	2x30 Min.	738	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK Bernhausen / Bonlanden	22 : 32	Micha Schäffer Thilo Stadelmaier